
EUROQUIMICA CIA. LTDA. 

ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO 

POR LOS ANOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013 Y 2012 

(Expresado en dólares estadounidenses) 

SALDOS AL 1 DE ENERO DEL 2012 

Transferencia de Resultados a otras cuentas 

patrimoniales 

Aumento (disminución) de capital social 

Utilidad (pérdida) neta del año 2012 

Otro resultado integral neto del año 2012 

SALDOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012 

Transferencia de Resultados a otras cuentas 

patrimoniales 

Aumento (disminución) de capital social 

Utilidad (pérdida) neta del año 2013 

Otro resultado integral neto del año 2013 

Capital 

Nota asignado 

400,00 

27.100,00 

Reservas 

Reserva 

legal 

2.622,42 

Resultados acumulados 

Resultados 

acumuladas 

114.999,64 

53.113,15 

Adopción de 

NIIF por 

primera vez 

182.33231 

Resultados 

del año 

53.113,16 

(53.113,15) 

46.625,96 

(151,69) 

27.500,00 2.622,42 168.112,79 

4.252,58 42.221,69 

182.332,31 46.474,27 

(46.474,27) 

91.657,63 

(364,26) 

Total 

patrimonio 

neto 

353.467,52 

27.100,00 

46.625,96 

(151,69) 

427.041,79 

91.657,63 

(364,26) 

SALDOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013 27.500,00 6.875,00 210.334/48 182.332,31 91.293,37 518.335,16 

Carrera 

Representante legal 


