## EUROQUIMICA CIA. LTDA. ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO POR LOS AÑOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013 Y 2012 (Expresado en dólares estadounidenses)

	<u>Nota</u>	Capital <u>aşignado</u>	Reservas Reserva <u>legal</u>	Resultados acumulados			
				Adopción de			Total
				Resultados <u>acumuladas</u>	NIIF por primera vez	Resultados <u>del año</u>	patrimonio <u>neto</u>
SALDOS AL 1 DE ENERO DEL 2012 Transferencia de Resultados a otras cuentas		400,00	2.622,42	114.999,64	182.332,31	53.113,15	353.467,52
patrimoniales			-	53.113,15		(53.113,15)	-
Aumento (disminución) de capital social		27.100,00					27.100,00
Utilidad (pérdida) neta del año 2012					-	46.625,96	46.625,96
Otro resultado integral neto del año 2012						(151,69)	(151,69)
SALDOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012 Transferencia de Resultados a otras cuentas	_	27.500,00	2.622,42	168.112,79	182.332,31	46.474,27	427.041,79
patrimoniales Aumento (disminución) de capital social			4.252,58	42.221,69		(46.474,27)	-
Utilidad (pérdida) neta del año 2013						91.657,63	91.657,63
Otro resultado integral neto del año 2013						(364,26)	(364,26)
SALDOS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013	_	27.500,00	6.875,00	210.334,48	182.332,31	91.293,37	518.335,16

ing. Juan Carlos Carrera Representante legal C.B.A. Maritza Yánez Contadora general